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3ª CONCENTRACIÓN DE INFANTILES Y CADETES 

 
RESULTADOS COMPETICIONES DE RELEVOS 

 
1. Competición Relevos 1 

 
FINAL COMPETICION RELEVOS 1 

Categoría: Infantil y Cadete Modalidad: CANOA Sexo: Mixto 

POSICION EQUIPO PALISTAS TIEMPO 

1º GRUPO 4 

RAFAEL PEDROSA 

3´01´´ 
MANUEL RAMIREZ 

ERNESTO Gª PAJARES 

JUAN RUIZ PICHARDO 

2º GRUPO 1 

PEDRO ORTIZ P AJUELO 

3´08´´ 
MARTA GUTIÉRREZ 

PABLO MORALEDA 

ELENA GÓMEZ MILLA 

3º GRUPO 2 

IGNACIO  NUÑEZ 

3´12´´ 
LAURA GARCÍA 

JORGE BAREA 

CARLOS ALONSO 

4º GRUPO 3 

CARLOS LARIOS 

3´14´´ 
CARMEN LINARES 

VALERIA FRANCO 

CELIA QUESADA 

 

2. Competición Relevos 2 

 
FINAL COMPETICION RELEVOS  2 

Categoría: Infantil y Cadete Modalidad: KAYAK Sexo: Mixto 

POSICION EQUIPO PALISTAS TIEMPO 

1º GRUPO 4 

CARLOS Gª RUIZ 

2´45´´ 
NEREA SAMANIEGO 

DANIELA Gª HEREDIA 

JESUS MACHADO 

2º GRUPO 2 

PABLO MARTINEZ 

2´47´´ 
MARTA HERROJO 

ARACELI DEL MAR 

CARMEN FERRERO 
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3º GRUPO 6 

FCO MANUEL GONZALEZ 

2´48´´ 
SOFIA ROJO 

HECTOR GUTIERREZ 

CARLOS YAÑEZ 

4º GRUPO 5 

JAIME LORENZO 

2´55´´ 
ADRIANA BARBA 

ANA Gª FERNANDEZ 

ANTONIO DOMINGUEZ 

 

3. Competición Relevos 3 

 

FINAL COMPETICION RELEVOS 3 

Categoría: Infantil y Cadete Modalidad: KAYAK Y CANOA Sexo: Femenino 

POSICION EQUIPO PALISTAS TIEMPO 

1º GRUPO 5 

MENCIA GOMEZ 

2´57´´ 
ELENA GOMEZ 

ARACELI DEL MAR 

PABLO MORALEDA 

2º GRUPO 1 

LUCIA GARCIA 

3´02´´,92 
MARTA GUTIERREZ 

CARMEN FERRERO 

NEREA SAMANIEGO 

3º GRUPO 2 

Mª ROSARIO MACHADO 

3´02´´,93 
LAURA GARCIA 

MARTA HERROJO 

VALERIA FRANCO 

4º GRUPO 3 

MARTA Gª BORBOLLA 

3´22´´,59 
CARMEN LINARES 

DANIELA Gª HEREDIA 

ADRIANA BARBA 

5º GRUPO 4 

ANA Gª FERNANDEZ 

3´31´´,19 
CELIA QUESADA PICO 

CLAUDIA GONZALEZ 

SOFIRA ROJO 
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4. Competición Relevos 4 

 

FINAL COMPETICION RELEVOS 4 

Categoría: Infantil y Cadete Modalidad: KAYAK Y CANOA Sexo: Masculino 

POSICION EQUIPO PALISTAS TIEMPO 

1º GRUPO 3 

RUBEN ROMAN 

2´36´´ 
ERNESTO Gª PAJARES 

IGNACIO NUÑEZ 

PABLO MORALEDA 

2º GRUPO 6 

FCO MANUEL GONZALEZ 

2´43´´ 
HECTOR GUTIERREZ 

ANTONIO DOMINGUEZ 

JESUS MACHADO 

3º GRUPO 5 

JAIME LORENZO 

2´48´´ 
JUAN RUIZ PICHARDO 

CARLOS LARIOS 

VALERIA FRANCO* 

4º GRUPO 1 

JAVIER CARRASCO 

3´02´´ 
MANUERL RAMIREZ 

PEDRO ORTIZ 

RAFAEL PEDROSA 

* POR ENFERMEDAD DEL COMPONENTE DEL EQUIPO 5 ENTRA UNA PALISTA 
FEMENINA 

 

5. Competición Relevos 5 

 

FINAL COMPETICION RELEVOS/ CATEGORIA ABSOLUTA 

Categoría: Infantil y Cadete Modalidad: KAYAK Y CANOA Sexo: Mixto 

POSICION EQUIPO PALISTAS TIEMPO 

1º GRUPO 7 

LUCIA GARCIA 

2´57´´ 
ERNESTO Gª PAJARES 

CARLOS LARIOS 

HECTOR GUTIERREZ 

2º GRUPO 8 

Mª ROSARIO MACHADO 

3´02´´,92 
CARLOS ALONSO GODOY 

ADRIANA BARBA 

PABLO JAEN RAMOS 

3º GRUPO 1 

JAVIER CARRASCO 

3´02´´,93 MARIA GUTIERREZ 

CARMEN FERRERO 
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VALERIA FRANCO 

4º GRUPO 11 

MENCIA GOMEZ 

3´22´´,59 
ELENA GOMEZ MILLAN 

PABLO MORALEDA 

MANUEL LOPEZ 

 


